

Prana Holding ApS

Jomfrubakken 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 53 24 00

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Charlotte Skovlund Schnegelsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prana Holding ApS Jomfrubakken 23 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 53 24 00
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Skovlund Schnegelsberg Charlotte Skovlund Schnegelsberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivnings- og investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -27.280 t.kr. mod 50.088 t.kr. sidste år. Dette er et udtryk for kursudviklingen i selskabets aktieportefølje, som i perioden ikke har været gunstig. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-25.660	20.568
Andre finansielle indtægter	0	50.078.332
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.254.442</u>	<u>-6.385</u>
Resultat før skat	-27.280.102	50.092.515
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.510</u>
Årets resultat	<u>-27.280.102</u>	<u>50.088.005</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.088.005
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.280.102</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-27.280.102</u>	<u>50.088.005</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.186.176	50.578.437
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.186.176	50.578.437
Anlægsaktiver i alt	23.186.176	50.578.437
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.213	0
Tilgodehavender i alt	3.213	0
Likvide beholdninger	134.332	90.699
Omsætningsaktiver i alt	137.545	90.699
Aktiver i alt	23.323.721	50.669.136

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	23.171.014	50.451.116
Egenkapital i alt	23.297.014	50.577.116
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.447	4.829
Selskabsskat	4.510	73.106
Anden gæld	0	335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.707	92.020
Gældsforpligtelser i alt	26.707	92.020
Passiver i alt	23.323.721	50.669.136

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	126.000	363.111	489.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.088.005	50.088.005
Egenkapital 1. oktober 2019	126.000	50.451.116	50.577.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.280.102	-27.280.102
	126.000	23.171.014	23.297.014
